Resultatliste

OK-HTF, Haderslev SM Lang
Lordag den 20. juni 2020

Senderjyske D10 Emma B. Kristensen, H10 Mikkel B. Kristensen, H12 Noah Klogborg, H17-

mestre 20 Louis H. Jensen, H21 Mads Juhl, H45-54 Bjarne Johannsen, D55-64 Guri
Alm, H55-64 Peter Juhl, D65 Inge Marie Haahr, H65-74 Finn J. Aaris, D75- Betty
Hansen, H75- Hans Nielsen.
Tillykke til Jer alle ssmmen og I hgrer naermere nar vi uddeler praemierne.

Bane 1

Deltagere Klub Klasse Tid

Louis H. Jensen OK HTF H17-20 1.06.11

Malthe Johannsen ~ OK Syd H17-20 1.26.23

Peter Frandsen KOK H21 1.19.16 UFK

Mads Juhl OK HTF H21 1.36.10

Daniel H. Jensen OK HTF H21 ?

Lars Lindstrgm OK PAN H35-44 57.36 UFK

Bane 2

Deltagere Klub Klasse Tid

Nicolai Wind KOK H45-54 53.46 UFK

Christen Laursen KOK H45-54 56.59 UFK

Bjarne Johannsen OK Syd H45-54 59.40

Kenneth G. Pedersen OK HTF H45-54 1.26.33

Christian Schrgder  OK HTF H45-54 1.31.30

Johnni Perschke OK Syd H45-54 1.54.48

Flemming Jensen KOK H45-54 1.56.46 UFK

John Bargmeyer OK Syd H45-54 Udgaet MP 14/115




Peter Juhl
Karsten Jghnk
Sgren Dall
Arne Bertelsen

Jens Aage Henning

Jens Peter Jensen
Hans Moos
Kedde Schrgder

Bent Aaakjer
Mandus Andersen

Bane 3

Deltagere

Merethe H. Francis

Guri Alm
Hanne Ljungberg

Anne-Marie Jensen

Jette H. Jensen
Ingelise Baden
Kirsten Hansen

Flemming Rahbzk

Finn J. Aaris
Keld Rasmussen

Flemming Andersen

Kurt Pedersen
Jorn Klausen
Torben Jgrgensen
Jorn F. Andersen
Niels C. Andersen
Vagn Hansen

Bane 4

Deltagere

Inge Marie Haahr
Birthe Kjems
Mona Rasmussen

Betty Hansen

Else Sglling
Edit Thomsen

Hans Nielsen

OK HTF
OK Syd
OK HTF
OK HTF
KOK
OK HTF
OK Syd
OK HTF

0]
KOK

Klub
OK HTF

OK HTF
OK Syd
OK Syd
OK HTF
OK HTF
OK HTF

KOK

OK HTF
OK HTF
OK GORM
Ribe OK
OK Syd
Ribe OK
OK HTF
Ribe OK
OK HTF

Klub

OK HTF
OK HTF
OK HTF

OK HTF

OK HTF
OK Syd

OK HTF

H55-64
H55-64
H55-64
H55-64
H55-64
H55-64
H55-64
H55-64

Klasse
D45-54

D55-64
D55-64
D55-64
D55-64
D55-64
D55-64

?

H65-74
H65-74
H65-74
H65-74
H65-74
H65-74
H65-74
H65-74
H65-74

Klasse
D65-
D65-
D65-

D75-

D75-
D75-

H75-

1.03.02

1.05.51

1.06.46

1.07.42

1.09.29 UFK
1.17.33

1.17.46

Udgaet MP 6/112

1.16.39 UFK
? UFK

Tid
Udgaet MP

59.36
1.32.00
1.45.55
udgaet MP 1/126
udgaet MP
Ej startet

Ingen tid

57.17

59.50
1.06.29 UFK
1.07.07 UFK
1.10.42
1.17.28
1.42.55
1.47.20
Udgéet MP

Tid
57.48
58.52

1.59.16

1.19.46

2.27.09
Udgaet

43.35



Peter Sglling

Kaj Ove Rasmussen
Per F. Henriksen
Mogens Thomsen
Frede Jacobsen
Palle M. Nielsen
Holger Mikkelsen
Keld B. Nielsen
Leif Pedersen

Bane 5

Deltagere
Lasse Klogborg

Morten Klogborg
Torben Skgdt
Lena B. Nielsen og
Benny Christensen
Josefine Grunnet

Bane 6

Deltagere
Noah Klogborg

Ingerlise F. Andersen

Bane 7

Deltagere
Emma B. Kristensen

Mikkel B. Kristensen

Inger Munck og
Marianne Qvesel

OK HTF
OK HTF
OK HTF
OK Syd
OK Syd
00

00

OK HTF
Ribe OK

Klub
OK HTF

OK HTF
OK HTF

OK HTF
OK HTF

Klub
OK HTF

OK HTF

Klub
OK HTF

OK HTF

OK HTF

H75-
H75-
H75-
H75-
H75-
H75-
H75-
H75-
H75-

Klasse
H13-16

UFK
UFK

UFK
UFK

Klasse
H12

UFK

Klasse
D10

HI10

UFK

46.56

47.49

50.55

55.11

55.39
1.07.33
1.08.11 UFK
udgaet MP
Ej startet

Tid
udgaet MP

48.58
56.24

57.42
1.19.30

Tid
31.17

55.39

Tid
37.04

22.37

1.22.02



